
2 3 DORMS

35 m
52 2





SA
N

 B
A

RTO
LO

E
L

 B
O

S
Q

U
E

Cruz de Hueso
Golf Club

Iglesia La
Resurrección

del Señor

Municipalidad
de San Bartolo

Mercado
San Bartolo

Comisaría

Playa
San Bartolo

Club Náutico
San Bartolo

P
A

N
A

M
E
R
IC

A
N

A
 S

U
R

a 12 min.



03
DORM .

02
BAÑOS

73.53m  

Dpto. de

Tipo 1 - 101

VISTA AL PARQUE

2
TERRAZA C.LAV.

3.95

2.20

1.10

3.95

1.20

1.50

4.05

2.80

2.70

3.75

7.00

.90

1.92

.90

.85 .80

C
L

C
L

.75

.75

1.20

.90

.80

BAÑO

DORMITORIO

DORMITORIO

COMEDOR

DORMITORIO

SALA

CL

.40

4.20

1.70

1.50

INTEGRADA
COCINA

CL

INGRESO

   El 
Parque

Av. El 
Bosque



03
DORM .

02
BAÑOS

73.53m  

Dpto. de

Tipo 1 - 101

VISTA AL PARQUE

2

   El 
Parque

Av. El 
Bosque

INGRESOINGRESO



03
DORM .

02
BAÑOS

2

Dpto. de

73.27m 

Tipo 1 - 102

VISTA AL PARQUE

CL

CL

   El 
Parque

Av. El 
Bosque

TERRAZA
C.LAV.

3.95

2.10

1.10

3.85

1.20

1.50

4.05

2.80

2.70

3.75

7.00

.901.00

.80

CL

CL

.75

.75

1.20

.90

.80

BAÑO

DORMITORIO

COMEDOR

DORMITORIO

SALA

.40

4.20

1.70

1.50

INTEGRADA
COCINA

2.10

DORMITORIO

INGRESO



03
DORM .

02
BAÑOS

73.27m  

Dpto. de

Tipo 1 - 102

VISTA AL PARQUE

2

   El 
Parque

Av. El 
Bosque

INGRESO



02
DORM .

02
BAÑO

Dpto. de

51.68m  

Tipo 2 - X01

AV. EL BOSQUE

INGRESO

   El 
Parque

Av. El 
Bosque

Cl.

C
l.

C
l.

2.652.10
.80

2.70

2.70

1.15

1.55

2.70

1.30

2.20

1.103.79

2.87

1.47

2.85

.40

.90

COMEDOR

TERRAZA

1.20

1.10

2.87SALA

INTEGRADA
COCINA

DORMITORIO

BAÑO

DORMITORIO

1.90

1.65

2.65

.90

2.95



Tipo 2 - X02 

Dpto. de

51.68m  

AV. EL BOSQUE

02
DORM .

02
BAÑO

   El 
Parque

Av. El 
Bosque

Cl.

Cl.

Cl.

2.652.10
.80

2.70

2.70

1.15

1.55

2.70

1.30

2.20

1.103.79

2.87

1.47

2.85

COMEDOR

TERRAZA

1.20

1.10

2.87SALA

INTEGRADA
COCINA

DORMITORIO

BAÑO

DORMITORIO

1.90

1.65

2.65

.90

2.95

INGRESO



Tipo 2 - X03

Dpto. de

51.68m  

VISTA AL PARQUE

02
DORM .

02
BAÑO

   El 
Parque

Av. El 
Bosque

Cl.

Cl.

Cl.

2.65 2.10
.80

2.70

2.70

1.15

1.55

2.70

1.30

2.20

1.10 3.79

2.87

1.47

2.85

.40

.90

COMEDOR

TERRAZA

1.20

1.10

2.87

SALA
INTEGRADA
COCINA

DORMITORIO

BAÑO

DORMITORIO

1.90

1.65

2.65

.90

2.95

INGRESO



Tipo 2 - X04 

Dpto. de

51.68m  

VISTA AL PARQUE

02
DORM .

02
BAÑO

   El 
Parque

Av. El 
Bosque

Cl.

Cl.

Cl.

2.65 2.10
.80

2.70

2.70

1.15

1.55

2.70

1.30

2.20

1.10 3.79

2.87

1.47

2.85

.40

.90

COMEDOR

TERRAZA

1.20

1.10

2.87 SALA

INTEGRADA
COCINA

DORMITORIO

BAÑO

DORMITORIO

1.90

1.65

2.65

.90

2.95

INGRESO



   El 
Parque

Duplex - X01 

Dpto. de

103.44m  

AV. EL BOSQUE

03
DORM .

02
BAÑO

Av. El 
Bosque

INGRESO

C
l.

C
l.

C
l.

HOME OFFICE

DORMITORIO

DORMITORIO

.50

SALA

COCINA
INTEGRADA

TERRAZA

BAÑO

DEP.

2.90

5.17

4.20

4.60

1.10

1.95

1.20

1.50

2.88

.90

1.07

.90

2.08

.80

1.90

.80

1.80

1.95

.65

2.95
1.70

1.60

1.37

.95

2.70

2.70

1.27

3.70

3.10

.80

1.80

3.62

5.40

BAÑO

2.87



03
DORM .

02
BAÑO

Duplex - X02 

Dpto. de

103.45m  

VISTA PARQUE

INGRESO

   El 
Parque

Av. El 
Bosque

.50

SALA

COCINA
INTEGRADA

TERRAZA

BAÑO

DEP.

2.90

5.17

4.20

4.60

1.10

1.95

3.62

5.40

C
l.

C
l.

C
l.

HOME OFFICE

DORMITORIO

DORMITORIO

1.20

1.50

2.88

.90

1.07

.90

2.08

.80

1.90

.80

1.80

1.95

.65

2.95
1.70

1.60

1.37

.95

2.70

2.70

1.27

3.70

3.10

.80

1.80BAÑO

2.87




